２０２３年  ９月  ３１日

お客様  各位

日科ミクロン株式会社  医療事業部

埼玉県三郷市早稲田 3-16-5

TEL 048-950-2371

オゾンドクター（ODE-505B）製造終了に関するご案内

謹啓   時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび永年に亘りご愛顧を賜りました【オゾンドクター ODE-505B】に関しまして、２０２３年

９月末をもって製造を終了とさせて頂くことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

発売以来ご愛顧賜りましたことに改めて感謝申し上げますとともに、本件に関し多大なご迷惑をお掛

けすることになり誠に恐縮に存じますが、何卒ご覧察の上、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げ

ます。

謹白

記

製造終了時期  ： ２０２３年９月末

製造終了製品  ： オゾンドクター ODE-505B

後継品：「OZONIC オゾニック」  ※２０２３年１１月１日より販売開始予定

尚、修理対応部品は製造終了より８年間（２０３１年８月末）保管いたしますが、保管期間はあくまでも

目安となりますため、箇所により生産完了から８年以内でも部品在庫が無くなる可能性がございますの

でご了承ください。

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、医療事業部までお気軽にお問い合わせくだ

さい。

以上